RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintahan Kab. Sintang Tahun Anggaran 2025

REKAPITULASI
RKA-BELANJA

SKPD

Organisasi

Kecamatan Dedai

Rincian Anggaran Belanja
Berdasarkan Program dan Kegiatan

Kode

Uraian

Sumber Dana

Jumlah

Lokasi

Tahun N

Tahun -1
Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tidak
Terduga

Belanja Transfer

Jumlah (Rp)

Tahun +1

Kecamatan Dedai

URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG
TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN
DASAR

URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG
PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

05

PROGRAM PEMBERDAYAAN LEMBAGA
KEMASYARAKATAN, LEMBAGA ADAT DAN
MASYARAKAT HUKUM ADAT

05

2.01

Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan yang
Bergerak di Bidang Pemberdayaan Desa dan
Lembaga Adat Tingkat Daerah Kabupaten/Kota
serta Pemberdayaan Masyarakat Hukum Adat
yang Masyarakat Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah Kabupaten/Kota

05

2.01

0009

Fasilitasi Tim Penggerak PKK dalam
Penyelenggaraan Gerakan Pemberdayaan
Masyarakat dan Kesejahteraan Keluarga

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa
Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa

Rp. 19.997.750

Rp. 19.997.750

Rp. 22.500.000

06

PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN
PEMERINTAHAN DESA

06

2.01

Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi

Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan
Desa




Jumlah

Kode Uraian Sumber Dana Lokasi Tahun N
Tahun -1 Lo Tahun +1
Belanja Operasi Belanja Modal Belanja Tidak Belanja Transfer Jumlah (Rp)
Terduga
Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Fasilitasi Penyelenggaraan Ketenteraman dan Dana Alokasi Kel/Desa
13 06 2.01 0011 Ketertiban Umum Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 18.000.000 Rp. 18.000.000 Rp. 18.500.000
Dedai, Semua
Kel/Desa
UNSUR KEWILAYAHAN
01 KECAMATAN
o1 02 PROGRAM PENYELENGGARAAN
PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang
01 02 2.02 Tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat
Daerah yang Ada di Kecamatan
Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan | Dana Alokasi Kel/Desa
01 02 2.02 0003 kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 17.000.000 Rp. 17.000.000 Rp. 18.500.000
Dedai, Semua
Kel/Desa
Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang
o1 02 2.04 Dilimpahkan kepada Camat
Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait | Dana Alokasi Kel/Desa
01 02 204 0003 dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 50.147.500 Rp. 50.147.500 Rp. 54.000.000
Dedai, Semua
Kel/Desa
o1 03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
DESA DAN KELURAHAN
01 03 2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
Kab. Sintang,
Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Dana Alokasi Egﬁggss;mua
01 03 2.01 0001 Forum Musyawarah Perencanaan . Rp. 42.000.000 Rp. 42.000.000 Rp. 41.500.000
. Umum (DAU) Kab. Sintang,
Pembangunan di Desa ;
Dedai, Semua
Kel/Desa
Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan | Dana Alokasi Kel/Desa
01 03 2.01 0003 Masyarakat di Wilayah Kecamatan Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 16.000.000 Rp. 16.000.000 Rp. 15.000.000
Dedai, Semua
Kel/Desa
o1 06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN
PEMERINTAHAN DESA
Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi
01 06 2.01

Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan
Desa




Kode

Uraian

Sumber Dana

Lokasi

Jumlah

Tahun -1

Tahun N

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tidak
Terduga

Belanja Transfer

Jumlah (Rp)

Tahun +1

01

06

2.01

0003

Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan
Pendayagunaan Aset Desa

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa
Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa

Rp. 62.000.000

Rp. 62.000.000

Rp. 64.000.000

01

06

2.01

0015

Fasilitasi Penataan, Pemanfaatan, dan
Pendayagunaan Ruang Desa serta Penetapan
dan Penegasan Batas Desa

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa
Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa

Rp. 14.000.000

Rp. 14.000.000

Rp. 15.500.000

01

06

2.01

0018

Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan
Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa
Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa

Rp. 15.135.000

Rp. 15.135.000

Rp. 17.500.000

01

01

PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

01

01

2.02

Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

01

01

2.02

0001

Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa
Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa

Rp. 2.145.093.098

Rp. 2.145.093.098

Rp. 2.300.000.000

01

01

2.02

0004

Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa
Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa

Rp. 16.200.000

Rp. 16.200.000

Rp. 18.500.000

01

01

2.02

0007

Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan
Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa
Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa

Rp. 13.470.000

Rp. 13.470.000

Rp. 15.000.000

01

01

2.06

Administrasi Umum Perangkat Daerah

01

01

2.06

0002

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa
Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa

Rp. 39.088.000

Rp. 39.088.000

Rp. 41.000.000




Kode

Uraian

Sumber Dana

Lokasi

Jumlah

Tahun -1

Tahun N

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tidak
Terduga

Belanja Transfer

Jumlah (Rp)

Tahun +1

01

01

2.06

0004

Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa
Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa

Rp. 39.832.500

Rp. 39.832.500

Rp. 48.000.000

01

01

2.06

0005

Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa
Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa

Rp. 9.350.000

Rp. 9.350.000

Rp. 11.000.000

01

01

2.06

0009

Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan
Konsultasi SKPD

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

Rp. 104.786.000

Rp. 104.786.000

Rp. 105.000.000

01

01

2.07

Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah

01

01

2.07

0006

Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa
Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa

Rp. 29.097.500

Rp. 29.097.500

Rp. 38.000.000

01

01

2.08

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

01

01

2.08

0001

Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa
Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa

Rp. 2.000.000

Rp. 2.000.000

Rp. 2.000.000

01

01

2.08

0002

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air
dan Listrik

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa
Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa

Rp. 19.620.000

Rp. 19.620.000

Rp. 20.500.000

01

01

2.08

0004

Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa
Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa

Rp. 52.255.200

Rp. 52.255.200

Rp. 53.000.000

01

01

2.09

Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah




Kode

Uraian

Sumber Dana

Lokasi

Jumlah

Tahun -1

Tahun N

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tidak
Terduga

Belanja Transfer

Jumlah (Rp)

Tahun +1

01

01

2.09

0002

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan
Dinas Operasional atau Lapangan

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa
Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa

Rp. 46.110.000

Rp. 46.110.000

Rp. 50.000.000

01

01

2.09

0006

Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa
Kab. Sintang,
Dedai, Semua
Kel/Desa

Rp. 8.560.000

Rp. 8.560.000

Rp. 11.000.000

Jumlah

Rp. 2.750.645.048

Rp. 29.097.500

Rp. 2.779.742.548

Rp. 2.980.000.000

Kab. Sintang,

Camat Dedai

Drs.HALIM HARTADI,M.Si
NIP. 196710071988031007




