## RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

REKAPITULASI RKA-BELANJA SKPD

Pemerintahan Kab. Sintang Tahun Anggaran 2025

Organisasi : Kecamatan Dedai

## Rincian Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan

								Jumlah							
		Kode			Uraian	Sumber Dana	Lokasi		Tahun N						
								Tahun - 1	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Tahun + 1	
Kecamat	an Dedai														
2					URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR										
2	13				URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA										
2	13	05			PROGRAM PEMBERDAYAAN LEMBAGA KEMASYARAKATAN, LEMBAGA ADAT DAN MASYARAKAT HUKUM ADAT										
2	13	05	2.01		Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan yang Bergerak di Bidang Pemberdayaan Desa dan Lembaga Adat Tingkat Daerah Kabupaten/Kota serta Pemberdayaan Masyarakat Hukum Adat yang Masyarakat Pelakunya Hukum Adat yang Sama dalam Daerah Kabupaten/Kota										
2	13	05	2.01	0009	Fasilitasi Tim Penggerak PKK dalam Penyelenggaraan Gerakan Pemberdayaan Masyarakat dan Kesejahteraan Keluarga	Dana Alokasi Umum (DAU)	Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa		Rp. 19.997.750				Rp. 19.997.750	Rp. 22.500.000	
2	13	06			PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA										
2	13	06	2.01		Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa										

								Jumlah							
	Kode			Uraian	Sumber Dana	Lokasi									
							Tahun - 1	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Tahun + 1		
2	13	06	2.01	0011	Fasilitasi Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum	Dana Alokasi Umum (DAU)	Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa		Rp. 18.000.000				Rp. 18.000.000	Rp. 18.500.000	
7					UNSUR KEWILAYAHAN										
7	01				KECAMATAN										
7	01	02			PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK										
7	01	02	2.02		Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang Tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang Ada di Kecamatan										
7	01	02	2.02	0003	Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan	Dana Alokasi Umum (DAU)	Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa		Rp. 17.000.000				Rp. 17.000.000	Rp. 18.500.000	
7	01	02	2.04		Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat										
7	01	02	2.04	0003	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan	Dana Alokasi Umum (DAU)	Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa		Rp. 50.147.500				Rp. 50.147.500	Rp. 54.000.000	
7	01	03			PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN										
7	01	03	2.01		Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa										
7	01	03	2.01	0001	Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa	Dana Alokasi Umum (DAU)	Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa		Rp. 42.000.000				Rp. 42.000.000	Rp. 41.500.000	
7	01	03	2.01	0003	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	Dana Alokasi Umum (DAU)	Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa		Rp. 16.000.000				Rp. 16.000.000	Rp. 15.000.000	
7	01	06			PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA										
7	01	06	2.01		Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa										

											Jumlah			
	Kode		Uraian	Sumber Dana	Lokasi		Tahun N							
							Tahun - 1	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Tahun + 1	
7	01	06	2.01	0003	Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa	Dana Alokasi Umum (DAU)	Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa		Rp. 62.000.000				Rp. 62.000.000	Rp. 64.000.000
7	01	06	2.01	0015	Fasilitasi Penataan, Pemanfaatan, dan Pendayagunaan Ruang Desa serta Penetapan dan Penegasan Batas Desa	Dana Alokasi Umum (DAU)	Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa		Rp. 14.000.000				Rp. 14.000.000	Rp. 15.500.000
7	01	06	2.01	0018	Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan	Dana Alokasi Umum (DAU)	Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa		Rp. 15.135.000				Rp. 15.135.000	Rp. 17.500.000
7	01	01			PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA									
7	01	01	2.02		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah									
7	01	01	2.02	0001	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	Dana Alokasi Umum (DAU)	Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa		Rp. 2.145.093.098				Rp. 2.145.093.098	Rp. 2.300.000.000
7	01	01	2.02	0004	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD	Dana Alokasi Umum (DAU)	Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa		Rp. 16.200.000				Rp. 16.200.000	Rp. 18.500.000
7	01	01	2.02	0007	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD	Dana Alokasi Umum (DAU)	Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa		Rp. 13.470.000				Rp. 13.470.000	Rp. 15.000.000
7	01	01	2.06		Administrasi Umum Perangkat Daerah									
7	01	01	2.06	0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	Dana Alokasi Umum (DAU)	Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa		Rp. 39.088.000				Rp. 39.088.000	Rp. 41.000.000

								Jumlah							
	Kode			Uraian	Sumber Dana	Lokasi									
							Tahun - 1	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Tahun + 1		
7	01	01	2.06	0004	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	Dana Alokasi Umum (DAU)	Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa		Rp. 39.832.500				Rp. 39.832.500	Rp. 48.000.000	
7	01	01	2.06	0005	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan	Dana Alokasi Umum (DAU)	Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa		Rp. 9.350.000				Rp. 9.350.000	Rp. 11.000.000	
7	01	01	2.06	0009	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	Dana Alokasi Umum (DAU)	Kab. Sintang, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 104.786.000				Rp. 104.786.000	Rp. 105.000.000	
7	01	01	2.07		Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah										
7	01	01	2.07	0006	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya	Dana Alokasi Umum (DAU)	Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa			Rp. 29.097.500			Rp. 29.097.500	Rp. 38.000.000	
7	01	01	2.08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah										
7	01	01	2.08	0001	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	Dana Alokasi Umum (DAU)	Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa		Rp. 2.000.000				Rp. 2.000.000	Rp. 2.000.000	
7	01	01	2.08	0002	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	Dana Alokasi Umum (DAU)	Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa		Rp. 19.620.000				Rp. 19.620.000	Rp. 20.500.000	
7	01	01	2.08	0004	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	Dana Alokasi Umum (DAU)	Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa		Rp. 52.255.200				Rp. 52.255.200	Rp. 53.000.000	
7	01	01	2.09		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah										

									Jumlah						
		Kode			Uraian	Sumber Dana	Lokasi		Tahun N						
								Tahun - 1	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Tahun + 1	
7	01	01	2.09	0002	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	Dana Alokasi Umum (DAU)	Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa		Rp. 46.110.000				Rp. 46.110.000	Rp. 50.000.000	
7	01	01	2.09	0006	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	Dana Alokasi Umum (DAU)	Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa Kab. Sintang, Dedai, Semua Kel/Desa		Rp. 8.560.000				Rp. 8.560.000	Rp. 11.000.000	
		•	•	•			Jumlah		Rp. 2.750.645.048	Rp. 29.097.500			Rp. 2.779.742.548	Rp. 2.980.000.000	
										Kab. Sintang, Cama	t Dedai				
											HARTADI,M.Si 071988031007				